
「令和６年おおふなと防災フェア」終了御礼 

令和６年おおふなと防災フェアの開催にあたり、関係機関の皆様においては多大なるご支援ご

協力を賜りましたことに厚く御礼申し上げます。 

 本イベントは、「救急医療週間」に合わせ、広く住民に対し救急医療及び救急業務への正しい理

解と認識を深めるとともに、幼･少年期における防火思想の高揚を図るため、楽しく遊び、ふれあ

いながら理解と関心を高めることを目的として開催したところです。 

 台風の影響により開催について懸念されましたが、盛会のうちに事故なく終了できたことは、

ひとえに皆様方のお力添えの賜であると重ねて感謝申し上げます。 

 

 ご来場を賜りました皆様へ 

令和６年おおふなと防災フェアにご来場を賜り誠にありがとうございました。ご不便、ご迷惑

をおかけし、至らぬ点もあったかと存じますが、過去最多を超える 650 名の方々にご来場を賜

り、大盛況のなか無事終了できました。 

これを契機とし、皆様方におかれましては防災意識の向上と消防業務について、さらなるご理

解とご協力を賜れれば幸いです。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


